ПРОЕКТ внесён
	Главой города Ульяновска

РЕШЕНИЕ
от ______                                                                                       №________

О внесении изменения в решение Ульяновской Городской  Думы от 21.12.2012  № 223 «Об утверждении Программы  дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в муниципальном образовании «город Ульяновск» «Забота»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в раздел 4 Программы дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в муниципальном образовании «город Ульяновск» «Забота», утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 21.12.2012 № 223 «Об утверждении  Программы  дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в муниципальном образовании «город Ульяновск» «Забота» изменение, дополнив его строкой 4.11 следующего содержания:
 (
«
)
	4.11
	Единовременная денежная выплата гражданам, заключившим контракт о прохождении военной службы
	200 000 рублей
	Один раз на заявительной основе

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 11 ноября 2024 года, и действует до 31.03.2025.

Глава города Ульяновска                                                                  А.Е.Болдакин

Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                               И.В.Ножечкин